

**Premiummoss ApS**  
**HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning**

**CVR-nr. 30 53 70 41**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

---

Martin Henning Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Premiummoss ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 53 70 41 Stiftet: 26. maj 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Henning Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Standbygade 30 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb og salg af mos og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 784 t.kr. mod 1.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>783.695</b>	<b>1.049.271</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	92.275
Andre finansielle indtægter	20.685	18.203
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.017	-95.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>701.363</b>	<b>1.064.644</b>
2 Skat af årets resultat	-153.644	-233.973
<b>Årets resultat</b>	<b>547.719</b>	<b>830.671</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	547.719	830.671
Overføres til overført resultat	0	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>547.719</b>	<b>830.671</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	984.639	534.214
Varebeholdninger i alt	984.639	534.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.563.974	1.595.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	192.537
Andre tilgodehavender	257.534	359.926
Tilgodehavender i alt	1.821.508	2.147.907
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.690	19.566
Værdipapirer i alt	24.690	19.566
Likvide beholdninger	0	228.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.830.837</b>	<b>2.930.160</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.830.837</b>	<b>2.930.160</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	547.719	830.671
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>597.719</u></b>	<b><u>880.671</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	66.352	66.708
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>66.352</u></b>	<b><u>66.708</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	581.726	1.047.511
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.827	246.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	966.061	0
	Selskabsskat	367.151	501.092
	Anden gæld	25.001	187.679
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.766</u>	<u>1.982.781</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.166.766</u></b>	<b><u>1.982.781</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.830.837</u></b>	 <b><u>2.930.160</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.292	0
Andre finansielle omkostninger	92.725	95.105
	<b>103.017</b>	<b>95.105</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.000	215.908
Årets regulering af udskudt skat	-356	18.065
	<b>153.644</b>	<b>233.973</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	830.671	0
Udloddet udbytte	-830.671	0
Udbytte for regnskabsåret	547.719	830.671
	<b>547.719</b>	<b>830.671</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	985 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.564 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.